
Uchwała nr PDL/OR/0016/2023 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 18/R/20 Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 29 września 2020 r.  w sprawie 

regulaminu Biura POIIB, regulaminu pracy Biura POIIB oraz regulaminu 

wynagradzania pracowników Biura POIIB  

 
 

Na podstawie § 2 pkt 12, § 4 ust. 5 i § 18 ust. 1 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa (uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, os. zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB uchwała nr 16/20 z 20 

czerwca 2020 r.) w związku z art. 104 § 2 oraz art. 772 § 11 ustawy Kodeks pracy z dnia 26 

czerwca 1974 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), Okręgowa Rada Podlaskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Okręgowej Rady POIIB nr 18/R20 z dnia 29 września 2020 r. 

- REGULAMIN PRACY Biura Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa § 25 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 25. 1. Pracodawca zapewnia pracownikowi okulary korygujące wzrok, zgodnie z zaleceniem 

lekarza, jeżeli wyniki badań okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej 

opieki zdrowotnej nad pracownikiem wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy 

obsłudze monitora ekranowego – do wysokości 400 zł brutto. 

2. Świadczenie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje nie częściej niż raz na pięć lat, o ile wyniki 

badań okulistycznych wykonanych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej nad 

pracownikiem nie wykażą potrzeby zmiany rodzaju szkieł podczas pracy przy obsłudze 

monitora ekranowego wcześniej.” 

§ 2 

 

1. W załączniku Nr 3 do Uchwały Okręgowej Rady POIIB nr 18/R20 z dnia 29 września 

2020 r. - REGULAMIN WYNAGRADZANIA Biura Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa § 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 11. Raz w roku pracodawca wypłaca świadczenia urlopowe pracownikowi idącemu na 

urlop wypoczynkowy obejmujący co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych. Wysokość 

świadczenia urlopowego jest obliczana na zasadach określonych w ustawie z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 923 ze zm.).” 

 

2. W załączniku Nr 1 do regulaminu wynagradzania stanowiącego załącznik nr 3 do 

uchwały nr 18/R/20 Okręgowej Rady POIIB z dnia 29.09.2020 r., tabela miesięcznych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego w Biurze Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa otrzymuje brzmienie: 

 



Lp. Stanowisko Wynagrodzenie miesięczne zasadnicze 

(brutto) w złotych stanowiące % 

minimalnego wynagrodzenie za pracę 

 

1. Dyrektor Biura 

 

min. 160% - max. 280%  

2. Główny specjalista/ Doradca/ Radca 

prawny 

 

min. 140% – max 190%  

3. Starszy Specjalista  min. 130% - max. 180% 

4. Specjalista min. 120% - max. 170% 

5. Inspektor/Sekretarka min. 100% - max. 160% 

6. Asystent/Pracownik gospodarczy min. 100% - max. 130% 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

  

        Sekretarz Okręgowej Rady                                             Przewodniczący Okręgowej Rady 

      Podlaskiej Okręgowej Izby                                                 Podlaskiej Okręgowej Izby     

       Inżynierów Budownictwa                                                   Inżynierów Budownictwa 

 

     mgr inż. Mariusz Truszkowski                                                inż. Krzysztof Ciuńczyk 


		2023-06-28T14:33:32+0200


		2023-06-28T21:49:17+0200
	Mariusz Truszkowski




